

Haberler > Gündem Haberleri > Son Dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan ABD'ye Münbiç tepkisi!

Giriş Tarihi: 21.3.2018 15:07 Son Güncelleme: 21.3.2018 16:36

## Son Dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan ABD'ye Münbiç tepkisi!

**ERDOĞAN  
ABD'İN SKANDAL  
MÜNBIÇ AÇIKLAMASINA  
BU SÖZLERLE  
TEPKİ GÖSTERDİ!**



ABONE OL

Google News



**Son Dakika Haberi: Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde "Milletimizle Birlikte Daha Yeşil Türkiye Buluşması"nda konuştu. ABD'nin Pentagon Sözcüsü Albay Robert Manning'in skandal Münbiç açıklamasına tepki gösteren Erdoğan, "Defalarca ilan ettiğimiz operasyonlarımızın bundan sonraki hedefleri konusunda ileri geri konuşuyorlar. Münbiç'ten çıkmayacaklarmış. Sizin orada bulunmaya hakkınız yok. 11 bin kilometreden kalkıp buraya niye geliyorsun?" dedi.**

**Erdoğan'ın açıklamalarından satırbaşları:**

Kıymetli misafirler, hanımefendiler, beyefendiler sizleri en kalbi duygularıyla selamlıyorum. 21 Mart Dünya Ormancılı, 22 Mart Dünya Su, 23 Mart Dünya Meteoroloji Gününüzü şimdiden tebrik ediyorum.

## "PKK'NIN NEVRUZUNU DEĞİL, İNANANLARIN KUTLADIĞI NEVRUZU KUTLUYORUZ"

21. Mart aynı zamanda pek çok yerde kutlanan Nevruz günüdür. Cemrelerin şubatın ikinci yarısından başlayarak birer hafta arayla havaya, suya, topağa düşmesinin ardından 21 Mart'ta Nevruzunu kutluyoruz. Biz tabii [PKK](#)'nın nevruzunu değil, inananların kutladığı nevruzu kutluyoruz. Farklı anlamlar yükleyenler var, biz ne anlam yüklüyoruz ona bakalım.

Türkiye olarak dünyadaki orman varlığını artıran az sayıdaki ülkelerden biri olduk. Ecdadımızdan aldığımız ilhamla tüm projelerimizde binaların mimarisi kadar çevresini yeşillendirmeye de önem verdik. Külliyesimizi görüyorsunuz, ahşap hakim bir alan ve çevresi hep yeşillik.



5 bin köye 5 bin gelir getirici orman projesini biz başlattık. 1 milyon yabancı zeytini aşılayarak vatandaşlarımıza dağıttık.

Vatandaşlarımıza ulaştıracağımız fidan ve tohumların toprakla buluşmasını istiyoruz. Ne kadar çok fidanı toprakla buluşturursak orman varlığımız o derece hızlı artar.

23 milyon tohum PTT aracılığı ile her aileye gönderilecek. Heyelan için yatak kök olmamalı, dikey kök olmalı.



["PKK'nın nevruzunu değil, inananların kutladığı nevruzu kutluyoruz"](#)

## **MEKTUP ELEŐTİRİSİNE YANIT**

Bu projenin aynı zamanda internetin ve cep telefonunun yaygınlaŐmasıyla artık hayatımızdan ıkma noktasına gelen mektubun yaŐatılması yönünde de adım olacağına inanıyorum. Birileri kampanya yapıyor. Hem yeŐilden bahsediyorsunuz, hem ormandan bahsediyorsunuz, hem ağaları keserek israfa gidiyorsunuz diyorsunuz. Ne alakası var ya.

**ORMANLARDA BU DURUMA GELMİŐ AŐALAR KESİLİR, TEMİZLENİR...**

Ormanlarda bu duruma gelmiş ağaçlar kesilir, temizlenir. Onlar kendi sektörlerinde vs. bunlar kullanılır. Gazetecilik, bütün bu gazete kağıtları vs. çok çok kalite, verimli olan ağaçlardan mı üretiliyor sanıyorsun. Zarf, kağıt bunlardan elde ediliyor.



Ağzı olan herkes konuşuyor ya, onlar konuşmaya devam etsin. Bizim bu çalışmalarımız yeni değildir. 1994'te İstanbul'a belediye başkanı seçildiğim zaman İstanbul berbattı.

Vatan topraklarını sadece erezyona karşı değil her türlü düşmana, her türlü saldırıya karşı da koruyoruz. Fitili ateşlenen Gezi olaylarından beri kesintisiz saldırı altında, yakın tarihimizin en büyük atılımlarını da bu dönemde gerçekleştirdik. FETÖ dahi bizi durduramadı.

Kimi şehirlerimizin bazı mahallelerinde çukurlar açarak bütünlüğümüze saldıran bölücü örgüt de bizi durduramadı. DEAŞ'ı bile üzerimize salmaya çalıştılar o da tutmadı. Nevruz kutlamaları yapıyorlar, [Diyarbakır](#)'da, şurada, burada. Diyarbakır'da olduğum gün 80 bin Diyarbakırlı o kongremize katıldı. Artık benim Diyarbakırlı Kürt kardeşim de kendi değerlerine sahip çıkmaya başladı.

Terör örgütleri ile mücadelemizi yerinde yapacağız dedik ve hemen harekete geçtik. 15 Temmuz'da bizi felç etmeye çalışanlara dimdik ayakta olduğumuzun mesajını 2 bin kilometre karelik alanda verdik.

## "AFRİN'DE 3698 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ"



Terör örgütleri ile mücadelemizi yerinde yapacağız dedik ve hemen harekete geçtik. 15 Temmuz'da bizi felç etmeye çalışanlara dimdik ayakta olduğumuzun mesajını 2 bin kilometre karelik alanda verdik. Kuzey [Irak](#)'ta oynanmaya çalışılan oyunu bozduk. Zeytin Dalı Harekatı ile Afrin'de ülkemize yönelik tahkimatı, açılan tünelleri gördünüz değil mi?

Yığılan silahları gördünüz değil mi? Onlar silah yığdılar, şimdi de biz o silahları topladık. Haram para bir yerlere gidecek ya. Bu harekatımız da başarı ile sürüyor.

### **3698 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ**

Şu anda ölen teröristlerin sayısı ne oldu dedim, etkisiz hale getirilen, 3698. PKK rahat durmuyor. Bu sefer Irak'ta başladılar. Eğer Irak merkezi yönetimi PKK'yı temizlemezse, Sincar'da onları biz temizleriz. 2 gün içinde Sincar'da 38 PKK'lıyı etkisiz hale getirdik. Devam ederse daha ileri gideriz. Şu

anda Mehmedimiz gereğini yapıyor. İhtiyaç olursa önce ben ondan sonra milletim hep beraber gideceğiz.



Oranın kontrolünü, yönetimini kontrolümüz altına alıyoruz. Çok çektiler, bir an önce onları oradan kurtarmamız lazım. Kahraman askerlerimiz, polislerimiz, jandarmamız, her biri arslan parçası olan ÖSO kardeşlerimiz terör örgütünü paçavra paçavra çevirerek yollarına devam ediyorlar. En başından beri kimin ne dediği, ne yaptığı belli değildi. Şimdi hepten dağılmış durumdalar.

### **"MÜNBIÇ'TEN ÇIKMAYACAKLARMIŞ, SİZİN ORADA BULUNMAYA HAKKINIZ YOK"**

Defalarca ilan ettiğimiz operasyonlarımızın bundan sonraki hedefleri konusunda ileri geri konuşuyorlar. [Münbiç](#)'ten çıkmayacaklarmış. Sizin orada bulunmaya hakkınız yok. 11 bin kilometreden kalkıp buraya niye geliyorsun? Bu topraklar senin mi? Neredeyse birkaç yıl geçti ama değişen bir şey olmadı. Bu teröristlerin bize karşı savaşmak için hazır bekletildiği anlaşılıyor. Bu kadar silah buraya niye geliyor?



**["Münbiç'ten çıkmayacaklarmış, sizin orada bulunmaya hakkınız yok"](#)**

## "RUSYA'YLA BÖYLE BİR ŞEYE GİRİŞEMEZ"

911 kilometre sınırimiz var. 350 kilometre de Irak sınırı var. Bu silahlar buraya niye geliyor. Demek ki sınırın ötesinde Türkiye var. Türkiye veya İran'a karşı kullanacaksın. Rusya'yla böyle bir şeye girişemez. 3. Dünya Savaşı çıkar.



ABD Başkanı Trump'tan ülkemize yönelik politikalarda kafa karışıklığını giderek tavır bekliyoruz. Trump adına konuşanlar ne dediğinin farkında değil. Sayın Trump'ın bunlara bir ayar vermesi lazım. Hele hele Türkiye aleyhine açıklama için sıraya girmiş izlenimi veren sözcülerin gölgesinde biz bu işi sürdüremeyiz. Amerika ile çok geniş bir zeminde, derinlikli çıkarlarımızın olduğu bir gerçektir.

## "HODRİ MEYDAN DİYORUM"

Türkiye, Münbiç başta olmak üzere, sınırları boyunca hazır bekleyen terörist tehdidi tamamen ortadan kalkana kadar durmayacaktır. Hep söylüyorum, biz bu yola baş koyduk. Varsa cesareti olan

buyursun, hodri meydan diyorum.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Milletimizle Birlikte Daha Yeşil Türkiye Buluşması'nda konuştu](#)

ŞABAH